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Wasz program przygody z Dreamlanką: 
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Cena i zakres 
(w przypadku zgłoszenia grupy liczącej co najmniej 4 osoby – 290 zł rabatu za osobę od podanych poniżej cen) 
 
Wariant 1:  

4290 ZŁ ZA OSOBĘ 

 14 pełnych dni i 13 pełnych nocy plus wczesne zameldowanie pierwszego dnia po przylocie oraz późne wymeldowanie ostatniego dnia 
w obiektach o standardzie porównywalnym do 3-4 europejskich gwiazdek (każdy hotel osobiście sprawdzony, każdy pokój z łazienką, 
klimatyzacją lub wiatrakiem, przynajmniej 4 na 6 hoteli posiada basen).  

 Polskojęzyczny licencjonowany lokalny przewodnik przez cały czas trwania wyprawy 

 Transport wygodnym, klimatyzowanym mini-busem pomiędzy wszystkimi miejscami na planie wyprawy 

 14 śniadań  

W tym wariancie sam decydujesz, z których atrakcji chcesz skorzystać, a kiedy pozostać w hotelu i samodzielnie zagospodarować swój 
czas – za bilety wstępu płacisz na miejscu obowiązującą w lokalnych cennikach kwotę.  

 
Wariant 2:  

5290 ZŁ ZA OSOBĘ 
 
W wariancie 2 zawarte jest wszystko co oferuje WARIANT 1 plus wszystkie opłaty za: 

 4-godzinne safari jeepem po parku narodowym Minneriya lub Hurulu 

 6-godzinne safari jeepem po parku narodowym Yala 

 3-godzinne safari katamaranem po rezerwacie przyrody Kahandamodara lub Kalametiya – podglądanie fauny i flory 
słodkowodnej laguny wpadającej do oceanu 

 Wizyta w Elephant Freedom Project – możliwość osobistego obcowania z dwoma uratowanymi z niewoli przez fundację słonicami 
(mycie, karmienie, towarzyszenie podczas spaceru po dżungli) 

 Przywitanie słońca na szczycie Pidurangali 

 Zwiedzanie z anglojęzycznym przewodnikiem wpisanego na listę światowego dziedzictwa UNESCO starożytnego miasta 
Polonnaruwa, drugiej historycznej stolicy Królestwa Cejlonu 

 Zwiedzanie wpisanej na listę światowego dziedzictwa UNESCO świątyni w Dambulli 

 Wizyta w Królewskim Ogrodzie Botanicznym w Peradeniya 

 Wycieczki do aż 4 spektakularnych wodospadów i kąpiel w krystalicznie czystych, naturalnych basenach tworzących je rzek: 
Gartmore Falls, Morray Falls, Devon Falls, Diyaluma Falls  

 Wycieczka do Mostu Dziewięciu Łuków 

 Przejażdżka słynnym widokowym pociągiem na wybranym odcinku trasy (maksymalnie 2 godziny) 

 Wycieczka do Lipton Seat 

 Transport tuk tukami do wszystkich niedostępnych dla samochodów miejsc (Ambuluwawa, Gartmore Falls, Lipton Seat, Most 
Dziewięciu Łuków,) 

 Kupon upoważniający do 10% zniżki na wszystkie zabiegi ajurwedyjskie w zaprzyjaźnionym ośrodku ajurwedy w Habaranie 

Decydując się na WARIANT 2 i chcąc skorzystać ze wszystkich wymienionych wyżej atrakcji, na opłatach za bilety oszczędzasz łącznie 
równowartość ponad 600 zł (innymi słowy wybierając WARIANT 1 i chcąc skorzystać ze wszystkich atrakcji wpisanych w agendę wyprawy 
zapłaciłbyś łącznie ok 5900 zł, zamiast 5290 zł). 
 

Czego nie zapewniamy a o co potrzebujesz zadbać we własnym zakresie: 

 Bilety lotnicze (pomagamy w znalezieniu najtańszych lotów) 

 Wiza (pomagamy w wyrobieniu online, można także na lotnisku w Kolombo) 

 Ubezpieczenie podróżne i zdrowotne 

 

W jakim terminie lecimy? 

Program rozpisany jest na 14 dni, od 18.07.2026 aż do odstawienia na lotnisko w dniu 31.07.2026. Możesz przylecieć wcześniej niż 18.07, 
możesz także pozostać w Sri Lance dłużej niż do 31.07. Jednak nasza przygoda zawiera się w datach 18-31.07.2026. 
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W jaki sposób mogę się zapisać? 

Wypełniasz deklarację uczestnictwa, w której podajesz imiona i nazwiska uczestników. Gwarantem Twojego uczestnictwa jest zdjęcie 
zakupionych biletów lotniczych oraz zdjęcie paszportu lub dowodu osobistego (możesz zasłonić dane wrażliwe, potrzebuję tylko mieć 
pewność, że Ty to Ty, zatem Twoje zdjęcie oraz imię i nazwisko, to samo co na biletach lotniczych, wystarczy). Niczego więcej nie 
potrzebuję, aby zabukować Ci miejsce na liście. 

Kiedy i w jaki sposób zapłacę za wyprawę? 

CAŁA WYPRAWA REALIZOWANA JEST PRZEZ PARTNERSKĄ FIRMĘ W SRI LANCE, A GWARANTOWANA PRZEZ POLSKIEGO PRZEDSIĘBIORCĘ – CZYLI MNIE. 

W Polsce za wycieczkę nie płacisz ani grosza, nie pobieram żadnej zaliczki. Z lotniska odbiera Was kierowca i zawozi do hotelu w pierwszej 
lokalizacji. Tam regulujesz za pokwitowaniem płatność pierwszej transzy w ustalonej wcześniej kwocie. Całą kwotę za wycieczkę dzielisz 
na 2 transze, w kwocie zależnej od wybranego wariantu (Wariant 1: 3000 zł + 1290 zł; Wariant 2: 3500 zł + 1790 zł) płatne odpowiednio 
pierwszego dnia wycieczki oraz po dotarciu do ostatniego hotelu na wybrzeżu. Ostatnia transza zawiera prowizję organizatora w kwocie 
490 zł) - w przypadku, jeśli stwierdzisz jakiekolwiek uchybienia podczas wyprawy, ostatnią transzę możesz pomniejszyć dowolnie do 
wysokości tej kwoty. 

Co z wizą? 

Aktualnie koszt wizy na Sri Lankę wynosi 50 USD, jeśli składamy wniosek online lub 60 USD, jeśli składamy wniosek na lotnisku w Colombo. 
Link do strony, na której możesz samodzielnie złożyć wniosek wizowy znajduje się tutaj: WNIOSEK WIZOWY. 

Jak wygląda na mapie trasa Twojej wyprawy i kto ją poprowadzi? 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Twój lankijski  
polskojęzyczny przewodnik: 

Kevin, czyli Gayan K Aluthgedara 
regionalny menedżer  

Dreamlanki 
 

http://www.eta.gov.lk/slvisa/
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PRZYSTANEK 1: SIGIRIYA (18.07 - 21.07 - 3 NOCLEGI) 

W sobotę 18.07.2026 we wskazanym przez Ciebie miejscu czekał będzie na Ciebie samochód z kierowcą. Otrzymasz pomoc 
z bagażami, wymianą waluty na rupie, zakupem kart sim itp. Następnie zawieziemy Cię do pierwszej lokalizacji na trasie 
wycieczki, czyli do Sigirii, gdzie kwaterujesz się w pokojach jednego ze współpracujących z nami hoteli. Do wyboru będziesz 
mieć przynajmniej 3 hotele – o dostępności pokoi decyduje kolejność zgłoszeń. 

W tym miejscu rozliczymy się też z pierwszej transzy. 

Sigirija znajduje się w samym środku tzw. „Trójkąta Kulturowego” Sri Lanki. Umiejscowiona w Sigirii Lwia Skała jest jednym z 
najbardziej rozpoznawalnych symboli wyspy Cejlon. Na szczycie 180 metrowej skały znajdują się ruiny starożytnego pałacu i 
twierdzy wzniesionej w latach 473-491. Niespełna 2 kilometry od Lwiej Skały znajduje się siostrzane wzniesienie o nazwie 
Pidurangala, z którego rozpościera się zjawiskowy widok na samą Lwią Skałę i okalającą ją dżunglę, a nawet rysujące się w oddali 
szczyty gór. Sama Sigirija jest znakomitym miejscem wypadowym do Polonnaruwy, zabytkowego miasta, drugiego najstarszego 
królestwa Sri Lanki, którego ruiny przypominają kadry z filmów Tomb Rider. Podobna odległość dzieli nas od Dambulli. W tym 
egzotycznym mieście znajduje się wpisana na listę światowego dziedzictwa UNESCO Złota Świątynia Dambulla, złożona z 
kompleksu wykutych w skalnych ścianach świątyń. W promieniu półtoragodzinnej jazdy samochodem znajduje się także 
Anuradhapura, pierwsza stolica starożytnego Królestwa Cejlonu oraz położne opodal święte wzgórze buddyzmu Mihintale. 

Droga z lotniska do Sigirii zajmie nam ok 4 godzin. Pierwszego dnia, po zameldowaniu się w hotelu i regeneracji w pokojach 
i nad basenem, jako jedyną atrakcję proponuję popołudniową wizytę w tradycyjnej lankijskiej wiosce, gdzie będziesz mieć 
okazję do przejażdżki „traktorkiem” po okolicy i podglądania życia mieszkańców bez żadnych ubarwień, a na koniec wszyscy 
zasiądziemy do tradycyjnej obiadokolacji serwowanej przez żonę Waszego lankijskiego przewodnika Kevina. 

Drugi dzień rozpoczniemy od powitania słońca na szczycie Pidurangali, z której rozpościera się panoramiczny widok na Lwią 
Skałę, dżunglę i odległe pasma górskie. Następnie wybierzemy się do Polonnaruwy na zwiedzanie ruin starożytnej stolicy 
Cejlonu.  

Trzeci dzień rozpoczniemy od porannego safari jeepami po Parku Narodowym Minneriya lub Hurulu (wybór parku zależy od 
poziomu wody w zbiorniku Minneriya, który sprawia, że słonie migrują pomiędzy parkami). Następnie, po powrocie i późnym 
śniadaniu udamy się do Dambulli na zwiedzanie wykutego w skale, wpisanego na listę światowego dziedzictwa UNESCO 
kompleksu świątyń buddyjskich. Popołudnie to czas wolny i możliwość skorzystania z zabiegów ajurwedyjskich w 
zaprzyjaźnionym ośrodku (z kuponem Dreamlanki – cena niższa o 10% od standardowej). 

Ostatniego dnia, w drodze do Kandy, najpierw zrobimy przystanek w Ogrodzie Przyprawowym spice garden, gdzie poznacie 
ciekawostki dotyczącej wykorzystania lankijskich roślin zarówno w kuchni jak i w ajurwedyjskiej medycynie naturalnej, a o 
godzinie 13 zatrzymamy się w fundacji Elephant Freedom Project, sprawującej opiekę nad dwoma uwolnionymi z niewoli 
słonicami. Będziesz miał okazję na jedną spośród bardzo niewielu dostępnych na Sri Lance szans ETYCZNEGO bliskiego 
obcowania ze słoniami (mycie, karmienie, towarzyszenie podczas spaceru po dżungli). W tym miejscu zjemy lekki lunch a 
następnie udamy się do kolejnego hotelu w okolicy Kandy. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

PRZYSTANEK 2: KANDY (21.07 - 23.07 - 2 NOCLEGI) 

We wtorek 21.07.2026 w godzinach popołudniowych dotrzemy w okolice Kandy. Tu zakwaterujesz się w pokoju jednego ze 
współpracujących z nami hoteli. Do wyboru będziesz mieć przynajmniej 3 hotele – o dostępności pokoi decyduje kolejność 
zgłoszeń. 

https://www.elephantfreedomproject.com/
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Kandy jest typowym dużym lankijskim miastem, w którym możecie poczuć w pełnej krasie klimat wyspy Cejlon. Wasza 
miejscówka znajdować się będzie z dala od miejskiego zgiełku, jednak wystarczająco blisko by kierowca mógł zawieźć Was 
do centrum w niespełna 30 minut. W Kandy możecie zwiedzić będącą przysłowiową mekką buddyzmu Świątynię Zęba 
Buddy, ogród botaniczny Peradeniya czy park narodowy Udawatta, a także uczestniczyć w pokazie Kulture Dance. Z kolei na 
południe od Kandy znajduje się miejscowość Gampola, gdzie wąskimi, spiralnymi schodami możecie wejść na szczyt wieży 
Ambuluwawa (atrakcja tylko dla ludzi o mocnych nerwach i bez lęku wysokości!).  

Pierwszego dnia po przyjeździe i zakwaterowaniu w pokojach wystarczy czasu wyłącznie na relaks i zjedzenie obiadokolacji. 
Drugi dzień to poranna wizyta w Królewskich Ogrodach Botanicznych w Peradeniya, zaś druga połowa dnia będzie do Twojej 
wyłącznej dyspozycji – możesz udać się na spacer po mieście, wziąć udział w pokazie tańca culture dance, odwiedzić 
świątynię Zęba Buddy. O umówionej godzinie kierowca zabierze Cię do hotelu.  

Ostatniego dnia, w drodze do Maskelii, zrobimy dwa przystanki. Najpierw zatrzymamy się w miejscowości Gampola, gdzie, 
jeśli tylko zechcesz, wejdziesz na szczyt słynnej wieży Ambuluwawa (do połowy wysokości schody prowadzą we wnętrzu 
wieży, zatem jeśli nie zdecydujesz się wejść na szczyt, w połowie możesz bez ryzyka zawrócić). Następnie, w godzinach 
popołudniowych, zboczymy do małej wioski w okolicy miasta Nawalapitiya, gdzie czekać będzie na nas z domową 
obiadokolacją przyrządzoną przez swoją żonę, mój przyjaciel Ariyarathne. Do Maskelii dotrzemy po zachodzie słońca.  

 

 

 

 

 

 

 

PRZYSTANEK 3: MASKELIYA (23.07 - 25.07 - 2 NOCLEGI) 

We czwartek 23.07.2026 dotrzemy do położonej nad rozległym jeziorem Maussakelle miejscowości Maskeliya. Tu 
zakwaterujesz się w pokoju jednego ze współpracujących z nami hoteli. Do wyboru będziesz mieć przynajmniej 3 hotele – o 
dostępności pokoi decyduje kolejność zgłoszeń. 

Maskeliya jest miejscem mało znanym wśród europejskich turystów, dzięki czemu wciąż zachowuje swój dziewiczy, rdzenny 
klimat. Do jeziora spływają dwa spektakularne wodospady: Gartmore Falls i Moray Falls. W okolicach Maskeliya możesz 
wykąpać się w jeziorze lub pod każdym z wpadających do niego wodospadów, popływać łodzią lub kajakiem, przejechać się 
tuk-tukiem wśród rozległych pól herbacianych a także wejść na szczyt świętej góry Buddystów – the Adam’s Peak, szlak na 
którą rozpoczyna się ok 30 minut jazdy samochodem od naszych hoteli. 

W dzień przyjazdu nie będzie już czasu na nic poza zasłużonym odpoczynkiem. Drugi dzień proponuję spędzić w dwóch 
wariantach. Wariant pierwszy to wyprawa tuk-tukami krajobrazową drogą pośród pól herbacianych z panoramicznym 
widokiem na jezioro Maussakelle do dwóch wpadających do zbiornika wodospadów. Najpierw dotrzemy na szczyt Gartmore 
Falls, gdzie spędzimy około 3 godzin plażując i kąpiąc się w naturalnych basenach tworzącej wodospad rzeki. Następnie 
ruszymy wąską ścieżką przez porośnięte krzewami herbaty wzgórza do kolejnego, oddalonego o około półtora kilometra od 
Garmore Falls wodospadu Moray Falls. Tu czeka nas ciąg dalszy plażowania i kąpieli. Następnie udamy się w drogę powrotną 
tuk-tukami do Maskelii, po drodze robiąc przystanek u podnóża Gartmore Falls, gdzie będziesz mógł zobaczyć z bliska  
 
miejsce, gdzie wodospad wpada do jeziora Maussakelle. Wariant drugi to fakultatywna wycieczka na szczyt świętej góry 
Buddystów the Adam’s Peak. Kierowca odwiezie Cię na parking u podnóża góry, skąd wiedzie szlak na szczyt. Dla 
wprawionego górołaza, droga tam i z powrotem powinna zająć nie więcej niż 5 godzin. 

Wieczór polecam spędzić na ulicach Maskelii, która chociaż jest miastem nieszczególnej urody, to z względu na swój mało 
turystyczny, niekomercyjny charakter, daje szansę na zakup rękodzieła, ubrań, herbaty, przypraw i innych pamiątek po 
znacznie niższych cenach niż gdziekolwiek indziej na wyspie. 

Ostatniego dnia, w drodze do Elli, zatrzymamy się na godzinny piknik nad przepięknym wodospadem Devon Falls w 
miejscowości Dimbulla. 

https://www.botanicgardens.gov.lk/service/royal-botanic-gardens-peradeniya/
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PRZYSTANEK 4: ELLA / HAPUTALE (25.07 - 27.07 - 2 NOCLEGI) 

W sobotę 25.07.2026 w godzinach popołudniowych dotrzemy do Haputale. Tu zakwaterujesz się w pokoju jednego ze 
współpracujących z nami hoteli. Do wyboru będziesz mieć przynajmniej 3 hotele – o dostępności pokoi decyduje kolejność 
zgłoszeń. 

Te okolice to kolejny „must seen” na trasie. Słyną z przepięknych krajobrazów, licznych wodospadów, plantacji herbaty oraz 
będącego kolejnym z symboli wyspy Cejlon Mostu Dziewięciu Łuków, zwanego przez miejscowych „mostem na niebie”. 
Możesz spędzić tu czas zwiedzając fabrykę herbaty w Elli lub plantacje Liptona w Haputale, wspiąć się na Little Adam’s Peak, 
czyli Mały Szczyt Adama, trasa na który wiedzie pośród soczyście zielonych pól herbacianych, przespacerować się Mostem 
Dziewięciu Łuków a w drodze do Udawalawe odwiedzić drugi najwyższy na Sri Lance, 220-metrowy wodospad Diyaluma.  

Pierwszego dnia po przyjeździe i zameldowaniu się w hotelu, nie będzie zbyt wiele czasu na inne aktywności niż kolacja i 
spacer główną ulicą miasta.  

Kolejny dzień rozpoczniemy od przejażdżki tuk-tukiem do Mostu Dziewięciu Łuków. Następnie przemieścimy się na stację 
kolejową w Demodarze, skąd słynny widokowy pociąg zabierze Cię w krajobrazową podróż przez wzgórza herbaciane do 
malowniczego Haputale. Tu przesiądziemy się znowu do tuk-tuków i wyruszymy do przepięknie położonej plantacji the 
Lipton’s Seat.  

Ostatniego dnia, w drodze do Yala, zrobimy kilkugodzinny przystanek nad wodospadem Diyaluma, drugim co do rozmiaru, 
liczącym 220m wysokości wodogrzmotem Sri Lanki. Wykąpiemy się w naturalnych basenach tworzącej go rzeki, a na koniec 
zjemy obfity lunch u zaprzyjaźnionej lankijskiej rodziny. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

PRZYSTANEK 5: YALA (27.07 - 28.07 - 1 NOCLEG) 

W poniedziałek 27.07.2026 w godzinach popołudniowych dotrzemy do miejscowości Tissamaharama, nieopodal której 
znajduje się brama do Parku Narodowego Yala. Od wodospadu Diyaluma pojedziemy słynną drogą B35 dzielącą dwa parki 
narodowe: Lunugamvehera i Yala, na poboczu której można często spotkać słonie i inne dzikie zwierzęta. Tu zakwaterujesz 
się w pokoju jednego ze współpracujących z nami hoteli. Do wyboru będziesz mieć przynajmniej 3 hotele – o dostępności 
pokoi decyduje kolejność zgłoszeń. 
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Pobyt w tej okolicy to przede wszystkim możliwość obcowania z egzotyczną przyrodą. Park Narodowy Yala słynie  
z największego na wyspie bogactwa gatunków zwierząt. Możesz tu spotkać słonie, lamparty, bawoły błotne, szakale, 
niedźwiedzie wargacze, mangusty, warany, krokodyle i wiele innych gatunków. Wybierzesz się na trwające aż 6 godzin 
bezkrwawe safari z aparatem fotograficznym, wynajętym dla was jeepem z prywatnym kierowcą i przewodnikiem.  

 

PRZYSTANEK 6: TANGALLE (28.07 - 31.07 - 3 NOCLEGI + PÓŹNE WYMELDOWANIE) 

We wtorek 28.07.2026 po zakończeniu safari wyruszymy w dalszą podróż na południe, w rejon Tangalle, gdzie plaże są 
najpiękniejsze, najbardziej dzikie i bezludne. Tu zakwaterujesz się w pokoju jednego ze współpracujących z nami hoteli. Do 
wyboru będziesz mieć przynajmniej 3 hotele – o dostępności pokoi decyduje kolejność zgłoszeń. 

Wszystkie spośród wymienionych obiektów znajdują się w promieniu 3 km od słodkowodnych Lagun Kahandamodara i 
Kalametiya, stanowiących rezerwaty dzikiej przyrody, w szczególności setek gatunków ptactwa. 

W zasięgu 20 minut samochodem będziesz miał 4 przepiękne plaże: Kahandamodara i Kalametiya, obydwie umiejscowione 
wokół laguny, po której możesz wybrać się na wieczorny rejs o zachodzie słońca katamaranem lub wypożyczyć kajaki, 
najbardziej dzikie i – moim subiektywnym zdaniem – najpiękniejsze na całej wyspie; Tangalle, słynąca z pocztówkowych 
widoków, najczęściej prezentowana w mediach jako wizualizacja lankijskich rajskich plaż; oraz Rekawa, na której znajduje się 
najbardziej znane na wyspie sanktuarium żółwi morskich - to właśnie tu każdego roku tysiące żółwic składają jaja i to właśnie 
tu dziesiątki tysięcy małych żółwików stawia swoje pierwsze kroki, pędząc w kierunku fal Oceanu Indyjskiego.  

Pierwszego dnia po dotarciu na miejsce w godzinach popołudniowych, zachęcam do rozgoszczenia się w hotelu i spaceru 
po plaży, wśród rozbijających się o wybrzeże fal Oceanu Indyjskiego.  

Plan na drugi dzień to od rana czas na plażowanie i relaks, zaś po południu weźmiesz udział w rejsie katamaranem po 
słodkowodnej lagunie Kahandamodara lub Kalametiya. Jest to rzadka okazja do obserwowania unikalnych gatunków zwierząt 
i roślin zamieszkujących płytkie tropikalne laguny Sri Lanki, takich jak niezliczone gatunki ptaków, ryb, jaszczurek i żółwi 
wodnych, a jeśli dopisze ci szczęście, możesz zobaczyć także krokodyle. Rejs kończy się o zachodzie słońca. 

Dnia trzeciego wyruszymy do Galle na zwiedzanie jednej z wizytówek Sri Lanki, holenderskiego fortu. Po drodze odwiedzimy 
Mirissę i słynne, instagramowe Coconut Hill, czyli wcinające się w ocen wzgórze kokosowe.  

Dzień czwarty będzie jednocześnie dniem zakończenia Twojej lankijskiej przygody. W hotelu masz zagwarantowane późne 
wymeldowanie. Nasze busiki dwukrotnie będą kursowały na lotnisko, raz w godzinach okołopołudniowych i drugi raz w 
godzinach wieczornych, tak aby każde z Was mogło jak najdłużej nacieszyć się plażą i jednocześnie nie musiało zbyt długo 
czekać na swój lot na lotnisku. Jeśli żaden z kursów nie będzie Ci odpowiadał, za dopłatą możemy zorganizować dla Ciebie 
indywidualny transfer.  

Dopiero na lotnisku rozliczymy się z drugiej transzy. 
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Opłaty dodatkowe, w 100% fakultatywne: 

 Dopłata do wyższego standardu w hotelu – kwota do indywidualnego ustalenia w zależności od wybranego obiektu. 

 Bilety wstępu do obiektów spoza wymienionej w ofercie listy, zgodnie z lokalnymi cennikami na miejscu.  

 Transfer na życzenie (poza ustalonymi godzinami) z hotelu na wybrzeżu na lotnisko –340 zł za samochód mini (2 
osoby plus bagaż); 410 zł za samochód sedan (3 osoby plus bagaż); 480 zł za mini-van (6 osób plus bagaż). 

 

 

KONTAKT:

piotr@dreamlanka.pl  +48 697 597 418 

 

Życzę Wam niezapomnianej przygody z Dreamlanką!  
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